

**§ 47****Öppna ett fritidsbibliotek i Skärholmen**

- skrivelse från Socialdemokraterna, Vänterpartiet och Feministisk initiativ, som sitt ersätтарыttrande

**Beslut**

Stadsdelsnämnden skickar skrivelsen till förvaltningen för beredning.

**Beslutsgång**

Ordförande Johan Kling (C) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

**Bilaga**

Skrivelse, Socialdemokraterna, Vänterpartiet och Feministisk initiativ, som sitt ersätтарыttrande.

Bilaga, skrivelse, Socialdemokraterna, Vänterpartiet och Feministisk initiativ, som sitt ersättaryttrande  
Skrivelse till stadsdelsnämnden i Skärholmen

### Öppna ett fritidsbibliotek i Skärholmen

Nu är hösten här med besked och därmed vill vi erbjuda flera roliga utomhusaktiviteter för alla – såsom fiske, skridskor och skejtande.

Då barn växer och utrustning kostar så vill vi att det öppnas ett fritidsbibliotek här i Skärholmen. En plats där människor i alla åldrar kan låna skridskor, pulkor, skidor, metspön, fotbollsskor, flytvästar, hjälmar, skateboards, brädspel och annan fritidsutrustning som kan uppskattas.

Det ska vara gratis, öppet och enkelt att låna för alla och gärna ligga på central plats, förslagsvis så kanske man kan göra plats för detta på Återbruket i Skärholmen. Lånet kan till exempel gälla för en period på två veckor. I Fagersjö i Farsta har precis ett sådant bibliotek öppnats och flera andra kommuner och städer i landet har öppnat liknande verksamheter tex Västervik, Alingsås, Vimmerby. Det finns även i kommuner såsom Järfälla och Botkyrka. Vi ser heller inget hinder till att det skulle kunna ske genom samarbete med föreningslivet.

Alla kan bidra genom att lämna in begagnade och urvuxna prylar som kan komma till glädje för fler. Det förlänger livslängden på sakerna, skapar arbetstillfällen och ger möjlighet för fler att ha en aktiv fritid. En bonus är att det är bra för välmående och bra för miljön.

### Förslag till beslut:

Att förvaltningen utreder möjligheten till att tillsammans med föreningslivet i Skärholmen starta ett fritidsbibliotek på förslagsvis på Återbruket i Skärholmen, eller annan passande plats.

Skärholmen 2021-10-21

Shamso A Hassan m.fl. (V)  
Salar Rashid m.fl. (S)  
Sara Soumah (FI) EY